ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2023 года                             № 13                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и образцовое исполнение служебных обязанностей в связи с Международным днем театра

постановляю:
наградить Почетной грамотой Главы города Элисты
	Ванькаеву Нину Бамбаевну

	-
	Заведующую костюмерной Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный драматический театр
[bookmark: _GoBack]им. Б. Басангова».

	Кирюхаева Санала Васильевича
	-
	Заведующего бутафорским цехом Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный драматический театр им. Б. Басангова»

	Шарапову Галину Александровну
	-
	Заведующую гримерно-постижерным цехом Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный драматический
театр им. Б. Басангова»

Глава города Элисты		             			 Н. Орзаев